

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 04/2022

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	AÇUCAR BAUNILHA PACOTE COM APROXIMADAMENTE 80 GRAMAS.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,25
Valor Final:	2,24
Valor Total:	11,20
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:36:40
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	apty
Item:	0002
Descrição:	AÇUCAR MASCAVO, 1º QUALIDADE, ISENTO DE MATERIA ESTRANHA, FUNGOS, PARASITAS, LIVRE DE UMIDADE, EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE DE 1 KG
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,50
Valor Final:	13,47
Valor Total:	134,70
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:36:40
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	KG
Item:	0003
Descrição:	AMENDOIM SEM CASCA - TIPO 1 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 400 GRAMAS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,20
Valor Final:	7,17
Valor Total:	573,60
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:36:40
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	da ju
Item:	0004
Descrição:	ANIS ESTRELADO FRUTO, EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 80 GRAMAS
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,50
Valor Final:	19,50
Valor Total:	234,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:36:40
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	incas
Item:	0005
Descrição:	OLEO DE OLIVA/ AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, AIDEZ MÁXIMA DE 1%, EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 500 ML
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,75
Valor Final:	25,74
Valor Total:	128,70
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:36:40
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	cocineiro
Item:	0006
Descrição:	BACON PICADO EM CUBOS, PACOTES COM 1 KG
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo



Valor Referência	42,90
Valor Final:	42,70
Valor Total:	1.281,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:36:40
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa lbaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	KG
Item:	0007
Descrição:	BALA SORTIDA PACOTE DE APROXIMADAMENTE 600 GRAMAS
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,44
Valor Final:	8,35
Valor Total:	292,25
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:36:40
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa lbaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	PAC
Item:	0008
Descrição:	BANANA CATURRA, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO, ACONDICIONADAS EM CAIXAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,98
Valor Final:	3,94
Valor Total:	394,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:36:40
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa lbaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	catura
Item:	0009
Descrição:	BETERRABA, DE 1º QUALIDADE, SEM RESTIA, SECA, NOVA, FIRME SEM FOLHAS, SEM SINTOMAS DE MURCHA, COR VERMELHO INTENSO, TAMANHO MEDIO, SEM RUPTURAS.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,75
Valor Final:	4,69
Valor Total:	140,70
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:36:40
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa lbaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	KG
Item:	0010
Descrição:	BOMBOM COMPOSIÇÃO: AÇUCAR, GÔDURA VEGETAL HIDROGENADA, GORDURA VEGETAL, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO, ÁCIDO FÓLICO, SORO DE LEITE EM PÓ, CACAU, MASSA DE CACAU, GORDURA DE MANTEIGA DESIDRATADA, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E POLIGLICEROL PORRIGINOLEATO, FERMENTO QUÍMICO, BICARBONATO DE SÓDIO E AOMATIZANTE. PACOTE DE 1 KG.
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,85
Valor Final:	38,33
Valor Total:	1.763,18
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:36:40
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa lbaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	lacta
Item:	0011
Descrição:	CARNE BOVINA IN NATURA DE PRIMEIRA S/ OSSO - INSPECIONADA
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,80
Valor Final:	33,68
Valor Total:	4.546,80
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:00
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa lbaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	KG
Item:	0012
Descrição:	CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMERIA, MAGRA, SEM PELANCAS E NERVOS, RESFRIADA, EMBALAGEM DE 01 KG, COM PESO ESPECIFICADO NA EMBALAGEM,INSPECIONADA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,02



Valor Final:	33,95
Valor Total:	5.092,50
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:00
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	KG
Item:	0013
Descrição:	CARNE SUINA DE PRIMEIRA (PERNIL) AWM OSSO.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,17
Valor Final:	20,87
Valor Total:	1.878,30
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:00
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	KG
Item:	0014
Descrição:	CEBOLA, DE 1º QUALIDADE, SEM RESTIA, SECA, NOVA, TAMANHO MEDIO, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,49
Valor Final:	4,45
Valor Total:	534,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:00
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	KG
Item:	0015
Descrição:	CENOURA IN NATURA, FRESCA, BOA QUALIDADE, FIRME, SEM FOLHAS, LIMPA, SEM SINTOMAS DE MURCHA, TAMANHO MÉDIO, SEM RUPTURAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,40
Valor Final:	4,35
Valor Total:	217,50
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:00
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	KG
Item:	0016
Descrição:	CHOCOLATE PRETO EM BARRA DE 1 KG.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,20
Valor Final:	27,97
Valor Total:	1.678,20
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:00
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	araldi
Item:	0017
Descrição:	CHOCOLATE GRANULADO PRETO EMBALAGEM DE 250 GRAMAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,90
Valor Final:	8,90
Valor Total:	267,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:00
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	dori
Item:	0018
Descrição:	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE-COXA, CONGELADA, NÃO TEMPERADA, ACONDICINADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE NO MÁXIMO 1Kg
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,31
Valor Final:	11,94
Valor Total:	1.791,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:00
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo



Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	c-vale
Item:	0019
Descrição:	CUCA RECHEADA SABORES DIVERSOS, EM MÉDIA DE 600 GRAMAS CADA.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,81
Valor Final:	12,79
Valor Total:	255,80
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:00
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	perin
Item:	0020
Descrição:	DOCE DE LEITE EMBALAGEM COM 400 GRAMAS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,04
Valor Final:	10,97
Valor Total:	109,70
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:00
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	da serra
Item:	0021
Descrição:	ERVA MATE SEM AÇÚCAR, PACOTE DE 1 KG.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,56
Valor Final:	14,47
Valor Total:	217,05
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:20
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	cristalina
Item:	0022
Descrição:	FARINHA DE TAPIOCA SEM GLÚTEN, SEM GRÃOS, EMBALAGEM COM 400 GRAMAS.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,64
Valor Final:	5,49
Valor Total:	10,98
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:20
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	PC
Item:	0023
Descrição:	FEIJAO PRETO, TIPO 1, NOVO, GRÃOS INTEIROS, LISOS,ISENTOS DE MATERIA TERROSA, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS, LIVRE DE UMIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE DE 01 KG
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,97
Valor Final:	8,92
Valor Total:	624,40
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:20
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	manu
Item:	0024
Descrição:	IOGURTE INTEGRAL COM POLPA DE FRUTAS, DIVERSOS SABORES EMBALAGEM DE 1 LITRO.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,61
Valor Final:	4,49
Valor Total:	538,80
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:20
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	UN
Item:	0025
Descrição:	KIWI FRUTA



Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,80
Valor Final:	17,80
Valor Total:	178,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:20
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	in natura
Item:	0026
Descrição:	LEITE INTEGRAL - CAIXA LONGA VIDA 01 LITRO.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,36
Valor Final:	4,25
Valor Total:	2.975,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:20
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	santa clara
Item:	0027
Descrição:	LIMÃO TAITI
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,45
Valor Final:	8,41
Valor Total:	168,20
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:20
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	in natura
Item:	0028
Descrição:	LINGUIÇA TIPO CALABRESA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,82
Valor Final:	33,95
Valor Total:	1.018,50
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:20
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	fricasa
Item:	0029
Descrição:	MAÇA NACIONAL, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,40
Valor Final:	5,95
Valor Total:	416,50
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:20
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	KG
Item:	0030
Descrição:	MAMAO FORMOSA, DE 1º QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, SEM SINAIS DE AMASSADO, SEM RUPTURAS.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,38
Valor Final:	6,25
Valor Total:	468,75
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:20
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	in natura
Item:	0031
Descrição:	MANGA IN NATURA GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,73
Valor Final:	5,65



Valor Total:	169,50
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:51
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	in natura
Item:	0032
Descrição:	MASSA PARA PASTEL GRANDE EMBALAGEM COM 500 GRAMAS.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,75
Valor Final:	6,71
Valor Total:	872,30
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:51
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	un
Item:	0033
Descrição:	OVO DE GALINHA, TIPO GRANDE, CASCA LISA, LIMPOS E NÃO TRINCADOS, NOVOS, EMBALAGEM EM DUZIAS, OU CARELAS EM 2,5 DUZIAS, EM CAIXA DE PAPELÃO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	8,04
Valor Final:	7,94
Valor Total:	952,80
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:51
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	DZ
Item:	0034
Descrição:	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - PRODUTO DEVE CONTER CHEIRO E SABOR DE LEITE, PORÉM LIGEIRAMENTE ÁCIDOS, TEXTURA FIRME E SEM BURACOS. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE TER O SELO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (S.I.F.), CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM PACOTE DE 400 GRAMAS.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,07
Valor Final:	20,95
Valor Total:	3.142,50
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:51
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	UN
Item:	0035
Descrição:	CARVÃO VEGETAL PARA CHURRASCO PACOTE DE 10 KG.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,50
Valor Final:	16,50
Valor Total:	247,50
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:51
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	UN
Item:	0036
Descrição:	ABACAXI IN NATURA TAMANHO MEDIO, 1º QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SEM SINAIS DE RUPTURAS OU MACHUCADOS, GRAU DE AMADURECIMENTO IDEAL PARA CONSUMO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,87
Valor Final:	6,80
Valor Total:	816,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:51
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	UN
Item:	0037
Descrição:	AÇUCAR CRISTAL ESPECIAL, EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE LACRADA, PACOTES DE 02 KG, COM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NOS PACOTES INDIVIDUAIS, E COM VALIDADE MÍNIMA 1(UM) ANO, A CONTAR DO RECEBIMENTO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,15
Valor Final:	9,12



Valor Total:	1.368,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:51
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	montare
Item:	0038
Descrição:	ADOÇANTE LÍQUIDO STEVIA (DIET), COMPOSTO POR: SACARINA E CICLIMATO DE SÓDIO. FRASO COM APROXIMADAMENTE 65 ML. EMBALAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE COM NO MÍNIMO 12 MESES.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,63
Valor Final:	16,60
Valor Total:	33,20
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:51
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	stevia
Item:	0039
Descrição:	ALFACE, 1ª QUALIDADE TIPO CRESPA.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,55
Valor Final:	3,50
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:51
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	in natura
Item:	0040
Descrição:	ALHO, PACOTE COM 200 GRAMAS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,69
Valor Final:	7,56
Valor Total:	302,40
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:37:51
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	PCT
Item:	0041
Descrição:	AMIDO DE MILHO PACOTE COM APROXIMADAMENTE 500 GRAMAS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,92
Valor Final:	4,89
Valor Total:	48,90
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:06
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	manu
Item:	0042
Descrição:	ARROZ TIPO 1 - PACOTE 5 KG
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,88
Valor Final:	20,85
Valor Total:	729,75
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:06
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	do vale
Item:	0043
Descrição:	BATATA INGLESA, 1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, NOVA, UNIFORME, INTACTA, FIRME E BEM DESENVOLVIDA, SEM RUPTURAS, OU DEFEITOS, LIMPA E SEM TERRA.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,25
Valor Final:	4,21
Valor Total:	252,60
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:06
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)



Modelo:	KG
Item:	0044
Descrição:	BATATA PALHA EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 80 GRAMAS.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,08
Valor Final:	8,95
Valor Total:	626,50
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:06
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	PC
Item:	0045
Descrição:	BISCOITO DOCE TIPO MARIA EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 400 GRAMAS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,47
Valor Final:	5,39
Valor Total:	53,90
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:06
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	casaredo
Item:	0046
Descrição:	BISCOITO DOCE SORTIDO, AMANTEIGADO, AMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 360 GRAMAS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,04
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0047
Descrição:	BOLACHA CASEIRA DE POLVILHO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, EMBALAGEM DE 300 GRAMAS.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,99
Valor Final:	7,94
Valor Total:	952,80
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:06
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	perin
Item:	0048
Descrição:	BOLACHA CASEIRA TIPO ROSCA COM MERENGUE E COCO, EMBALAGEM COM 300 GRAMAS.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,27
Valor Final:	6,20
Valor Total:	744,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:06
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	PCT
Item:	0049
Descrição:	CAFE TRADICIONAL SOLUVEL GRANULADO, MOIDO, EMBALAGEM VIDRO DE NO MÍNIMO 160 GRAMAS, DEVIDAMENTE SELECIONADO E DE PRIMEIRA QUALIDADE. PRAZO MINIMO DE VALIDADE DE 12 MESES E APRESENTANDO DATA DE FABRICAÇÃO. O PDODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ATENDER A PORTARIA 451/97 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADÕES PARA ALIMENTOS- CNNPA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Vidro
Valor Referência	16,29
Valor Final:	15,99
Valor Total:	399,75
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:06
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	nescafe
Item:	0050
Descrição:	CALDO DE GALINHA - CAIXA COM 12 UNIDADES EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 114 GRAMAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,75
Valor Final:	3,73
Valor Total:	37,30



Adjudicado em: 22/02/2022 - 07:38:06
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo: arisco

Item: 0051
Descrição: CANELA MOÍDA EM PÓ EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 30 GRAMAS.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,88
Valor Final: 4,88
Valor Total: 48,80
Adjudicado em: 22/02/2022 - 07:38:06
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo: incas

Item: 0052
Descrição: CANELA EM RAMA EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 10 GRAMA.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,85
Valor Final: 3,85
Valor Total: 115,50
Adjudicado em: 22/02/2022 - 07:38:32
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo: incas

Item: 0053
Descrição: CARNE DE FRANGO PEITO COM OSSO CONGELADO, PEÇAS INTEIRAS, ACONDICINADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE NO MÁXIMO 1Kg
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 16,02
Valor Final: 15,99
Valor Total: 2.398,50
Adjudicado em: 22/02/2022 - 07:38:32
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo: friato

Item: 0054
Descrição: COCO RALADO EMBALAGEM COM 100 GRAMAS.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,19
Valor Final: 5,99
Valor Total: 179,70
Adjudicado em: 22/02/2022 - 07:38:32
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo: cocobom

Item: 0055
Descrição: COCO RALADO EM FLOCOS EMBALAGEM COM 100 GRAMAS.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,75
Valor Final: 6,74
Valor Total: 202,20
Adjudicado em: 22/02/2022 - 07:38:32
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo: sococo

Item: 0056
Descrição: COCO RALADO QUEIMADO EM FLOCOS, EMBALAGEM COM 100 GRAMAS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,90
Valor Final: 5,89
Valor Total: 176,70
Adjudicado em: 22/02/2022 - 07:38:32
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo: cocobom



Item:	0057
Descrição:	COLORAU EM PÓ EMBALAGEM DE 500 GRAMAS.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,12
Valor Final:	6,97
Valor Total:	83,64
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:32
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	incas
Item:	0058
Descrição:	CRAVO DA ÍNDIA EMBALAGEM COM 10 GRAMAS.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,80
Valor Final:	5,80
Valor Total:	116,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:32
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	incas
Item:	0059
Descrição:	CREME DE LEITE EMBALAGEM COM 200 GRAMAS.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,53
Valor Final:	3,49
Valor Total:	453,70
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:32
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	piracajuba
Item:	0060
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,30
Valor Final:	11,30
Valor Total:	226,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:32
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	quero
Item:	0061
Descrição:	FARINHA DE TRIGO (TIPO 1) EMBALAGEM DE 5 KG
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,51
Valor Final:	18,47
Valor Total:	738,80
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:32
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	mosana
Item:	0062
Descrição:	FERMENTO EM PÓ QUIMICO P/ BOLO EMBALAGEM COM 250 GRAMAS.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,37
Valor Final:	7,29
Valor Total:	218,70
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:53
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	apty
Item:	0063
Descrição:	GELATINA SABORES DIVERSOS EMBALAGEM COM 35 GRAMAS.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,61



Valor Final:	1,57
Valor Total:	94,20
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:53
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	apty
Item:	0064
Descrição:	CHOCOLATE (GOTAS DE CHOCOLATE) COMPOSIÇÃO: AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PÓ, LEITE EM PÓ INTEGRAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, SORO DE LEITE, EMULSIFICANTES: LECITINA DE SOJA E POLIGLICEROL POLIRICINOLEATO E AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL. PACOTE COM 1 KG.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,85
Valor Final:	26,85
Valor Total:	134,25
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:53
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	haraldi
Item:	0065
Descrição:	KETCHUP EMBALAGEM COM 400 GRAMAS.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,66
Valor Final:	7,59
Valor Total:	113,85
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:53
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	oderich
Item:	0066
Descrição:	LARANJA PARA SUCO, 1º QUALIDADE, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO , SEM BATIDAS, TAMANHO GRANDE, EMBALADAS EM SACOS DE POLIETILENO COM INDICAÇÃO DE PESO.
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,95
Valor Final:	3,94
Valor Total:	669,80
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:53
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	in natura
Item:	0067
Descrição:	LEITE CONDENSADO EMBALAGEM 395 GRAMAS.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,84
Valor Final:	5,76
Valor Total:	748,80
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:53
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	UN
Item:	0068
Descrição:	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM COM 400 GRAMAS.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,34
Valor Final:	15,97
Valor Total:	958,20
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:53
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	santa clara
Item:	0069
Descrição:	LINGUIÇA DE FRANGO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,60
Valor Final:	19,98
Valor Total:	2.397,60
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:53



Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	KG
Item:	0070
Descrição:	MAIONESE TRADICIONAL EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 400 GRAMAS.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,30
Valor Final:	7,24
Valor Total:	108,60
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:53
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	arisco
Item:	0071
Descrição:	MANDIOCA TIPO BRANCA OU AMARELA, DE 1ª QUALIDADE, PARA CONSUMO HUMANO, RAIZES GRANDES, NO GRAU NORMAL DE EVOLUÇÃO, TAMANHO UNIFORME, FRESCA, SEM CASCA INTEIRA, SEM RUPTURAS OU DEFEITOS, NÃO FIBROSA, LIVRE DE TERRA E CORPOS ESTRANHOS.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,22
Valor Final:	7,19
Valor Total:	575,20
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:38:53
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	in natura
Item:	0072
Descrição:	MANTEIGA SEM SAL - TABLETE 200G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,85
Valor Final:	10,80
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:39:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	UN
Item:	0073
Descrição:	CREME VEGETAL(MARGARINA)COM SAL (POTE 500G) COMPOSIÇÃO: ÔMEGA 3 E 6, GORDURAS ESSENCIAIS, VITAMINAS A, D, E, B6, B12, E ÁCIDO FÓLICO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,20
Valor Final:	8,20
Valor Total:	82,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:39:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	delicia
Item:	0074
Descrição:	MILHO VERDE EM CONSERVA EMBALAGEM COM 200 GRAMAS.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,54
Valor Final:	3,50
Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:39:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	UN
Item:	0075
Descrição:	NATA (POTE 350G) APROXIMADAMENTE
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,67
Valor Final:	7,59
Valor Total:	227,70
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:39:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	frizzo



Item:	0076
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ APROXIMADAMENTE 400 GRAMAS, COMPOSIÇÃO: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MINERAIS, MALTODEXTRINA, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, ANTIOXIDANTE ÁCIDO ASCÓRBICO E AROMATIZANTE, CONTÉM GLUTEN E CONTÉM TRAÇOS DE LEITE.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,25
Valor Final:	8,24
Valor Total:	659,20
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:39:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	apty
Item:	0077
Descrição:	OLEO DE SOJA 900ML
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,74
Valor Final:	9,69
Valor Total:	1.647,30
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:39:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	soya
Item:	0078
Descrição:	OREGANO EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 100 GRAMAS.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,44
Valor Final:	9,99
Valor Total:	199,80
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:39:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	incas
Item:	0079
Descrição:	PESSEGO EM CALDA EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 830 GRAMAS.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,61
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.300,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:39:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	UN
Item:	0080
Descrição:	MILHO PARA PIPOCA EMBALAGEM COM 500 GRAMAS.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,05
Valor Final:	3,99
Valor Total:	159,60
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:39:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	serra uruguaia
Item:	0081
Descrição:	PIRULITO SORTIDO, EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 200 GRAMAS.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,69
Valor Final:	5,57
Valor Total:	501,30
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:39:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	pietrobom
Item:	0082
Descrição:	PRESUNTO FATIADO SEM CAPA DE GORDURA, EMBALAGEM 200 GRAMAS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	10,61
Valor Final:	9,98
Valor Total:	1.197,60
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:39:52
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	UN
Item:	0083
Descrição:	REPOLHO VERDE, DE 1º QUALIDADE, LIMPO NOVO, COM TAMANHO MÉDIO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,70
Valor Final:	4,64
Valor Total:	185,60
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:39:52
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	in natura
Item:	0084
Descrição:	REQUEIJÃO CREMOSO, COPO COM 200G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,65
Valor Final:	6,59
Valor Total:	659,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:39:52
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	UN
Item:	0085
Descrição:	RICOTA EMBALAGEM COM 250 GRAMAS.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,70
Valor Final:	4,69
Valor Total:	70,35
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:39:52
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	PCT
Item:	0086
Descrição:	SORVETE INDIVIDUAL. DE SABORES DIVERSOS. ARMAZENADO EM UMA CASQUINHA, COM COBERTURA DE CHOCOLATE AO LEITE. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,30
Valor Final:	4,95
Valor Total:	2.227,50
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:39:52
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	meotti
Item:	0087
Descrição:	SAL DE COZINHA IODADO (PC. 01 KG)
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,60
Valor Final:	1,59
Valor Total:	38,16
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:39:52
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	sal sul
Item:	0088
Descrição:	SAL AMONIACO PACOTE COM 100 GRAMAS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,33
Valor Final:	2,29
Valor Total:	6,87
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:39:52



Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	apty
Item:	0089
Descrição:	SELETA DE LEGUMES EMBALAGEM DE 200 GRAMAS APROXIMADAMENTE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Vidro
Valor Referência	3,79
Valor Final:	3,79
Valor Total:	151,60
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:39:52
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	PCT
Item:	0090
Descrição:	TEMPERO VERDE EM MAÇO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,38
Valor Final:	3,35
Valor Total:	201,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:39:52
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	in natura
Item:	0091
Descrição:	TOMATE, 1º QUALIDADE, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, TIPO PAULISTA, TAMANHO MEDIO, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,40
Valor Final:	7,34
Valor Total:	880,80
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:39:52
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	KG
Item:	0092
Descrição:	VINAGRE DE VINHO TINTO, AGRIN ESCURO, FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL E ÁGUA POTÁVEL, CONSERVANTE INS 224, CORANTE NATURAL INS 150C, ACIDEZ 4,0%, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PET COM TAMPAS INVIOLÁVEL, HERMETICAMENTE VEDADO COM CAPACIDADE DE 750 ML, VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR O NOME E MARCA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E TABELA DE INFORMAÇÃO NUTRICIONAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Tablete
Valor Referência	4,61
Valor Final:	4,50
Valor Total:	135,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:40:09
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	koller
Item:	0093
Descrição:	FOSFORO PACOTE COM 10 CAIXAS, SENDO CADA CAIXA COM 40 PALITOS.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,89
Valor Final:	3,88
Valor Total:	19,40
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:40:09
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	gaboardi
Item:	0094
Descrição:	ISQUEIRO GRANDE C/ GAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,01
Valor Final:	4,99
Valor Total:	49,90
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:40:09
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)



Modelo:	bic
Item:	0095
Descrição:	SODA CÁUSTICA COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO EM ESCAMAS 96/98%, POTE DE 1 KG.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	20,83
Valor Final:	20,77
Valor Total:	62,31
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:40:09
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	bel 99
Item:	0096
Descrição:	PAPEL LAMINADO (ROLO) DE APROXIMADAMENTE 7,5 METROS DE COMPRIMENTO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,90
Valor Final:	5,89
Valor Total:	294,50
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:40:09
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	divina mesa
Item:	0097
Descrição:	PAPEL TOALHA/PACOTE C/02 ROLOS COM MÍNIMO 50 TOALHAS aprox. 20 cm x 20 cm COM 60 TOALHAS.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,72
Valor Final:	5,67
Valor Total:	680,40
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:40:09
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	stylus
Item:	0098
Descrição:	SACO PLÁSTICO (ROLO 3 KG)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,82
Valor Final:	9,97
Valor Total:	199,40
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:40:09
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	star
Item:	0099
Descrição:	SACO PLÁSTICO (ROLO 5 KG)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,15
Valor Final:	10,98
Valor Total:	219,60
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:40:09
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	UN
Item:	0100
Descrição:	MASSA CASEIRA EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,50
Valor Final:	13,40
Valor Total:	1.742,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:40:09
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	tio caco
Item:	0101
Descrição:	MASSA PARA PIZZA COM 35CM DE DIÂMETRO APROXIMADAMENTE.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	7,90
Valor Final:	7,89
Valor Total:	789,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:40:09
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	UN
Item:	0102
Descrição:	MASSA PARA MINI PIZZA COM 15 CM DE DIAMETRO APROXIMADAMENTE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	4,79
Valor Total:	2.395,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:41:12
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	perin
Item:	0103
Descrição:	PÃO DOCE SOVADO PARA CACHORRO QUENTE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, APROX. 50 GRAMAS CADA, EMBALADOS EM EMBALAGEM DE 1KG CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO TOXICA, COM DATA DE VALIDADE.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,75
Valor Final:	11,75
Valor Total:	587,50
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:41:12
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	KG
Item:	0104
Descrição:	PÃO FRANCES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,60
Valor Final:	10,60
Valor Total:	424,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:41:12
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	KG
Item:	0105
Descrição:	PÃO DE HAMBÚRGUER
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	2,50
Valor Total:	37,50
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:41:12
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	UN
Item:	0106
Descrição:	SALGADOS DIVERSOS
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	1,50
Valor Total:	3.750,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:41:12
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	brombila
Item:	0107
Descrição:	SANDUICHE NATURAL CONTENDO: PRESUNTO, QUEIJO, ALFACE E TOMATE.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	6,50
Valor Total:	2.925,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:41:12



Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	in natura
Item:	0108
Descrição:	ESSENCIA DE BAUNILHA (AROMA ARTIFICIAL DE BAUNILHA IDEAL PARA BOLOS, PÃES E DOCES) (FRASCO DE 30 ML).
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,35
Valor Final:	6,34
Valor Total:	19,02
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:41:12
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	incas
Item:	0111
Descrição:	BALA SORTIDA DIET, PACOTE COM 50 GRAMAS.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,90
Valor Final:	8,90
Valor Total:	44,50
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:41:12
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	pietrobom
Item:	0112
Descrição:	BROCOLIS IN NATURA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,06
Valor Final:	5,95
Valor Total:	297,50
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:41:12
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	in natura
Item:	0113
Descrição:	CHOCOLATE PRETO EM BARRA MEIO AMARGO, BARRA DE 1 KG.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,85
Valor Final:	29,95
Valor Total:	299,50
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:41:12
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	haraldi
Item:	0114
Descrição:	COUVE FLOR (IN NATURA)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,07
Valor Final:	5,95
Valor Total:	297,50
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:41:24
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	UN
Item:	0115
Descrição:	MELANCIA FRESCA, FRUTOS COM 70 A 80% DE MATURAÇÃO CLIMATIZADA, COM ASPECTO, COR E CHEIRO S SABOR PRÓPRIO, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, ISENTA DE ENFERMIDADES, SEM DANOS FÍSICOS MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, DE COLHEITA RECENTE, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, (TAMANHO APROXIMADO 10 KG.)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,98
Valor Final:	1,96
Valor Total:	98,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:41:24
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda. (07.817.427/0001-26)
Modelo:	KG



Item:	0116
Descrição:	MARACUJA IN NATURA (FRUTA)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,86
Valor Final:	13,85
Valor Total:	207,75
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:41:24
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	in natura
Item:	0117
Descrição:	MELÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO SEM SINAIS DE AMASSADO, SEM RUPTURAS
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,32
Valor Final:	7,24
Valor Total:	181,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:41:24
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	in natura
Item:	0118
Descrição:	MASSA PARA LASANHA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,00
Valor Final:	17,94
Valor Total:	358,80
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:41:24
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	krots
Item:	0119
Descrição:	PIMENTÃO DOCE GRANDE/VERDE (IN NATURA)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,02
Valor Final:	9,94
Valor Total:	49,70
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:41:24
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	in natura
Item:	0121
Descrição:	PALITO DE DENTE BAMBU CAIXA COM 1000 UNIDADES E PALITOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,90
Valor Final:	21,90
Valor Total:	43,80
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:41:24
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	gabuardi
Item:	0122
Descrição:	CORANTE (ANILINA) ARTIFICIAL ALIMENTÍCIO 30 ML COR VERMELHO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,88
Valor Final:	17,80
Valor Total:	89,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:41:24
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	incas
Item:	0123
Descrição:	CORANTE (ANILINA) ARTIFICIAL ALIMENTICIO 30 ML COZ AZUL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	17,88
Valor Final:	17,80
Valor Total:	89,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:41:24
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	incas

Item:	0124
Descrição:	SUCO INTEGRAL, EMBALAGEM DE 01 LITRO SABOR UVA.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,90
Valor Final:	18,90
Valor Total:	4.725,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 07:41:24
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	garibaldi

Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Pregoeiro

